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§ 18 Dnr  GM-2025-000019 007 

Grundläggande granskning av gemensam 

måltidsnämnd år 2024 (Region Västerbotten) 

Gemensam måltidnämnds beslut 

1. Notera revisionsrapporten. 

2. Ge förvaltningschef i uppdrag att utveckla uppföljning och internkontroll i 

enlighet med nämndens yttrande till revisionsrapporten. 

Sammanfattning 

I sin revisionsplan för år 2024 beslutade revisorerna inom region Västerbotten 

att genomföra en grundläggande granskning av den Gemensamma 

måltidsnämnden. Revisorerna ska pröva om nämnden säkerställt att 

verksamheten är genomförd på ett ändamålsenligt och från ekonomisk 

synpunkt tillfredställande sätt. I granskningen ingår också att pröva om den 

interna kontrollen är tillräcklig.  I revisionens granskning framgår att 

Gemensam måltidsnämnd uppfyllde sina verksamhetsmål för år 2024, samt 

redovisade ett ekonomiskt överskott med 0,2 miljoner kronor.  

Revisorernas samlade bedömning är att nämnden i huvudsak har tillräcklig 

styrning och kontroll. Nämndens uppföljning av verksamhetsmål och 

redovisning av arbetet med interkontrollplan kan dock utvecklas. Revisorerna 

rekommenderar att arbeta med följande områden: 

* Utveckla redovisningen av verksamhetsmål så att resultaten av alla 

indikatorer framgår tydligare, samt tydliggöra vilka indikatorer och insatser som 

ligger till grund för bedömningen av fullmäktiges inriktningsmål. 

* Fortsätta utveckla kvaliteten på nämndens arbete med internkontrollplanen. 

Bedömningen är att kontrollerna som är genomförda är för översiktliga. 

Nämnden har i sitt yttrande till revisorerna påtalat att Gemensam 

måltidsnämnd följer Skellefteå kommuns styr principer och inte har erhållit 

några anmärkningar från kommunrevisionen avseende arbetet med 

redovisningen av verksamhetsmål eller kvalitén på nämndens arbete med 

internkontrollplanen. I yttrandet föreslås dock att dessa synpunkter beaktas till 

kommande år. Förvaltningen föreslår nämnden att ge förvaltningschef i 

uppdrag att utveckla arbetet i riktning mot revisorernas synpunkter. 

Beslutsunderlag 

Gemensam måltidsnämnd tjänsteskrivelse, daterad 2025-04-29 

Grundläggande granskning av gemensam måltidsnämnd 2024 (Region 

Västerbotten) 

Bilaga – Revisorernas bedömningar Gemensam måltidsnämnd 2024 

Bilaga - Yttrande till regionens revisorer, daterad 2025-05-05 

Bilaga – Grundläggande granskning gemensam måltidsnämnd -24, Skellefteå 

kommun 
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Sida 1(1) 

Yttrande till regionens revisorer 

Sammanfattning 
 

I sin revisionsplan för år 2024 beslutade revisorerna inom region 

Västerbotten att genomföra en grundläggande granskning av den 

Gemensamma måltidsnämnden. (REV 17–2024) 

Revisorernas samlade bedömning är att nämnden i huvudsak har en 

tillräcklig styrning och kontroll. Nämnden har i hög grad beslutat om 

grundläggande styrdokument för sin verksamhet. Mål och indikatorer 

bedöms i huvudsak mätbara. Nämndens uppföljning av verksamhetsmål 

och redovisning av arbetet med interkontrollplan kan dock utvecklas. 

Revisorerna rekommenderar nämnden att arbeta med följande områden: 

 • Utveckla redovisningen av verksamhetsmål. 

 • Fortsätta utveckla kvaliteten på nämndens arbete med 

internkontrollplanen 

Yttrande: 

Gemensam måltidsnämnd följer Skellefteå kommuns styrprinciper. I 

tidigare genomförda granskningar från kommunrevisionen avseende 

arbetet med redovisningen av verksamhetsmål och kvaliteten på nämndens 

arbete med internkontrollplan har inte några anmärkningar erhållits. 

Nämnden ställer sig dock positiv till att utveckling sker i riktning mot 

revisorernas yttrande. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


